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Verksamhetsberättelse för år 2020   
  
       
Styrelsen för Nordea Seniorklubb Stockholm med org.nr. 802432-2326 avger följande 
årsberättelse för verksamhetsåret 2020-01-01 - 2020-12-31. Uppgifter inom parentes 
avser 2019. 
 
Styrelsen 
 
Styrelsen har sedan ordinarie årsmöte 2020 haft följande sammansättning: 
 
 Maritha Otterhäll, ordförande    Liisa Idman Lisa Eriksson 
 Mats Danielsson                         Pia Löwgren              Marie Billberg 
Gunnar Nyström          Laila Sporre               Kjell Lennehag           
 
Vid årsstämman 2021 står följande styrelseledamöter i tur att avgå då de suttit sin 
mandatperiod på 1 respektive 2 år Kjell Lennehag, Pia Löwgren och Laila Sporre. 
       
För om- och nyval hänvisas till valberedningens förslag vid årsstämman.   
  
Styrelsesammanträden 
 
Styrelsen för Nordea Seniorklubb Stockholm har under verksamhetsåret haft 6 protokoll- 
förda styrelsemöten samt ett konstituerande möte. 
 
Föreningsstämmor 
 
Ordinarie föreningsstämma ägde rum onsdagen den 6 mars 2020 i Nordeasalen, 
Smålandsgatan 17, Stockholm. I stämman deltog 80 (83) medlemmar. 
Stämmoprotokollet har funnits tillgängligt på föreningens hemsida. 
 
Arvoden 
 
Inga arvoden utgår till styrelse och revisorer. 
 
Medlemmar 
 
Medlemsantalet var vid årsskiftet 2020/2021:  1.242  personer och vi har under 2020 fått 28 
nya medlemmar. 
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Kontakt med medlemmarna          
 
Hemsidan 
Under 2020 har vi haft 12.567  besökare på Seniorklubbens hemsida. 
 
Nyhetsbrev   
Under 2020 har de medlemmar som meddelat e-postadress fått åtta Nyhetsbrev  
om kommande evenemang. Vi är stolta över att ha ett Nyhetsbrev som läses av 72%  av våra 
medlemmar. Övriga informerar sig via vår Hemsida.  
                        
                            
      
       
Klubbens verksamhet     
      
Aktiviteter 
 
14 januari   Nationalmuseum 
28 januari   Prova på Bowling  
  7 februari  Musikaliska Jazz med svenska tongångar 
  6 mars  Årsmöte i Nordeasalen 
 2 september  Filmstaden 
 9 september                 Filmstaden 
14 september  Nordea Senior Cup Golf   
22 oktober  Stadsvandring Skeppsholmen - Kastellholmen 
11 november  Thielska Galleriet   
      
  
Därutöver har ca 134  medlemmar under året deltagit i klubbens Boule-, Bowling- och 
Gymnastiksektioner samt individuell styrketräning.   
   
 
Väntjänsten 
 
Väntjänsten ingår som en arbetsgrupp under Seniorklubben och har alla pensionärer som sitt 
arbetsområde. Man kan vara medlem i Väntjänsten som väntjänstkamrat eller resursperson.  
 
En verksamhetsberättelse för Väntjänsten återfinns i bilaga 1. 
      
       
Subventioner     
       
Under året har klubbens aktiviteter inklusive väntjänsten subventionerats med 48.735 
(91.119) kronor. 
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Slutord      
       
 
Ytterligare ett verksamhetsår är genomfört. Det har varit ett annorlunda år för oss alla. 
Pandemin som tagit så många liv och så mycket energi har tagit över det mesta. 
Efter årsmötet den 6 mars så blev det totalstopp på allt vi planerat och vi tog nya tag efter 
sommaren. Vi kunde erbjuda några utomhusaktiviteter såsom Golf och Stadsvandring, vi 
erbjöd också två tillfällen att se Filmstaden samt ett besök på Thielska galleriet. Ett stort 
arbete har också lagts ner på alla de aktiviteter som vi tvingades att ställas in. Nämnas kan 
införskaffande av biljetter till den populära Julkonserten på Operan som dagen efter inställdes 
p.g.a. beslut ifrån myndigheter.  
Vår ambition och inriktning ligger fast och vi hoppas på att kunna erbjuda medlemmarna  ett 
brett utbud av aktiviteter samt friskvård och social samvaro. Våra kommunikationsverktyg är 
vår hemsida nordeaseniorer.se och info@nordeaseniorer.se som kompletteras med 
Nyhetsbrev. Styrelsen har under året arbetat med olika ansvarsområden som fördelas i 
samband med det konstituerande mötet efter årsmötet utifrån kompetens och  intresse. 
Programkommittén och Väntjänsten är nyckelområden i vår verksamhet. Ordning och reda är 
två andra områden som är viktiga för att kunna genomföra vårt arbete på ett effektivt sätt och 
då är medlemsregistret och kassörs ansvaret A och O. Den ekonomiska redovisningen av 
samtliga aktiviteter är viktig för oss och en stor del av kassörernas arbete utgår från att policy 
och riktlinjer finns och efterlevs. För att underlätta det fortsatta arbetet för kassörerna beslöt 
styrelsen att inhandla ett ekonomisystem, Visma.   
 
Vår stora utmaning för 2021 är att skapa intressanta erbjudanden av aktiviteter som vi vill 
göra tillsammans. Vi vill fortsatt främja samhörigheten mellan våra medlemmar och hoppas 
därför att så många som möjligt finner något som passar sin smak och ork och dessutom 
berikar vardagen. 
 
Styrelsen framför sitt varma tack till medlemmarna för visat förtroende och intresse under det 
gångna året. 
 
 
Stockholm i januari 2021  
 
 
………………………… ………………………… ………………………… 
Maritha Otterhäll,ordf. Liisa Idman Lisa Eriksson 
  
………………………… ………………………… ………………………… 
Gunnar Nyström Mats Danielsson                        Pia Löwgren 
 
………………………… ………………………… ………………………… 
Marie Billberg                         Laila Sporre Kjell Lennehag 
    
   
Vår revisionsberättelse har avgivits               2021 
. 
 
…………………………..               …………………………… 
Eivor Rudolph Eriksson                   Britt-Louise Bäckström    
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Verksamhetsberättelse för Väntjänsten år 2020 
 
 
Väntjänsten ingår som en arbetsgrupp under Seniorklubben och har alla pensionärer 
 som sitt arbetsområde. Man kan vara medlem i Väntjänsten som väntjänstkamrat 
 eller som  resursperson. 
 
Väntjänsten strävar efter att skapa gemenskap och för att ordna aktiviteter som är anpassade 
 för våra äldre pensionärer. 
 
Väntjänsten har som mål att ha en aktivitet per månad utom under juli och augusti. 
Aktiviteterna består ofta av luncher, guidade visningar med lunch eller utflykter.   
Alla väntjänstkamrater får inbjudan till dessa aktiviteter och även våra resurspersoner. 
 
Under år 2020 hann vi bara med aktiviteter under det första kvartalet innan pandemin satte 
stopp för allt. 
 
Ledningsgruppen  
Ledningsgruppen för Väntjänsten består sedan Seniorklubbens årsmöte av: 
 
Gunnar Nyström, gruppledare och ledamot av Seniorklubbens styrelse. 
Lars Friberg 
Kjerstin Gyllencreutz 
Birgitta Heron 
Raija Hörnberg  
Christer Sjöblom 
 
Ledningsgruppsmöten 
Ledningsgruppen har under året haft protokollförda möten 8 januari, 12 februari, 10 mars,      
9 september och 21 oktober.  
 
 
Arvoden 
Inga arvoden utgår till ledningsgruppen. 
 
Medlemmar 
 
Antalet väntjänstkamrater har under året varit ca 40 st. och 25 st. resurspersoner. 
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Kontakt med medlemmar 
Förutom telefonkontakter har gratulationskort vid jämna födelsedagar och julkort skickats till 
samtliga väntjänstkamrater. 
 
 
 
Genomförda aktiviteter under år 2020 
 
21 januari  Lunch på Restaurangskolans restaurang Kajutan  
 
6 februari   Lunch och konsert på Kungliga Musikhögskolan 
 
12 mars  Lunch på Restaurang Gondolen. 
                
 
 
 
 
 
 
Stockholm i januari 2021 
 
 
 
…………………          ………………          ……………………… 
Gunnar Nyström            Lars Friberg              Kjerstin Gyllencreutz    
 
 
………………….          …………………..     …………………….  
Birgitta Heron               Raija Hörnberg         Christer Sjöblom      
 
  



eniorklubb 

Valberedningens forslag till styrelse ar foljande: 

10. 
Val av ordforande for en tid av ett ar 
Att valja Maritha Otterhall 

Avgaende fran styrelsen ar Kjell Lennehag, Pia Lowgren och Laila Sporre. 

Val av ovriga ledamoter for en tid av tre ar 
Nyval - Eva Andersson 
Nj^al - Lena Bystrom 
Nyval - Elisabet Ringblom 

Val av ovriga ledamoter for en tid av tva ar 
Omval - Laila Sporre 

Ovriga, tidigare valda styrelseledamoter med kvarstaende mandatperiod pa ei 
ar: Mats Danielsson, Liisa Idman och Lisa Eriksson 
Ovriga, tidigare valda styrelseledamoter med kvarstaende mandatperiod pa 2 
Marie Billberg och Gunnar Nystrom 

11. 
Val av tva revisorer och en suppleant for en tid av ett ar 
Omval av Eivor Rudolph Eriksson och omval av Britt-Louise Backstrom 
Revisorssuppleant omval av Bengt Ranner 

12. 
Val av tva ordinarie ledamoter till valberedningen samt val av en 
suppleant till valbredningen 
Omval av Urban Stromqvist som ordinarie ledamot (sammankallande) 
Omval av en ordinarie ledamot Kerstin Valertin-Hedberg 
Omval av Ann-Kathrine Petterson som suppleant. 

2020-12-17 
Valberedningen 

Urban Stromqvist 
Sammankallande 



Revisionsberattelse 

Till arsmotet i Nordea Seniorklubb Stockholm 

Vi har granskat arsredovisningen och rakenskaperna samt styrelsens forvaltning i Nordea Seniorklubb 
Stockholm med organisationsnummer 802432-2326 for ar 2020. 

Det ar styrelsen som ansvarar for rakenskapshandlingarna och forvaltningen. 

Vart ansvar ar att uttala oss om redovisningen och forvaltningen pa grundval av var revision. 

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebar att vi planerat och 
genomfort revisionen for att i rimlig grad fbrsakra oss om att redovisningen inte innehaller vasentliga 
felaktigheter. Var revision innefattar att granska underlagen for belopp och annan information i 
rakenskapshandlingarna. I en revision ingarocksa att prbva redovisningsprinciperna och styrelsens 
tillamning av dem samt att bedbma den samlade informationen i redovisningen. Vi har granskat 
vasentliga beslut, atgarder och forhallanden i fbreningen fbr att kunna bedbma om nagon 
styrelseledamot eller kassbren har handlat i strid med fbreningens stadgar eller arsmbtesbeslut. 

Vi anser att var revision ger oss rimlig grund fbr vara uttalanden nedan. 

Redovisningen har upprattats i enlighet med god revisionssed, varfbr vi tillstyrker 

Att resultatrakningen och balansrakningen faststalls 

Styrelseledambterna har enligt var bedbmning inte handlat i strid med fbreningens stadgar, 
varfbr vi tillstyrker 

Att styrelsens ledambter och kassbren beviljas ansvarsfrihet fbr rakenskapsaret. 

Stockholm den 1 mars 2021 


